nehnuteľnosť, pozemok registra „C“ katastra nehnuteľností k. ú. Petržalka, parc. č. 4691/35 

– zastavané plochy a nádvoria vo výmere 603 m², zapísaného na LV č. 1748. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu          

celkom 114 003,18 Eur (slovom stoštrnásťtisíctri Eur a osemnásť Centov) kupujúcemu, ktorý 

nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 

znaleckým posudkom č. 79/2017 zo dňa 22. 11. 2017 vypracovaným Ing. Jozefom Fajnorom, 

znalcom v odbore stavebníctvo, odhad hodnoty nehnuteľností, ktorým bola cena predmetu